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REPUBLIKA F KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/ &7/
REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA SHTIME OPSTINA-STIMLJE MUNICIPALITY OF SHTIME
ZYRA E KRYETARIT/KANCELARIJA PREDSEDNIKA/MAYOR'S OFFICE

[atts: 26062025 Nr.prot. 02/ Pt

Né& mbishtetie té neneve 53 dhe 57 t& Ligjit nr. 05/1 131 piér Procedurén e Pérgjithshme

Administrative i dhe bazuar né nenet 13 dhe 58 té Ligjit nr, 03/ L-040 pér

Vetégeverisien Lokale, sipas neneve 4 dhe 5 t& Liggit nr. 06/ 1.-021 pér Kontrollin e

Brendshim té Financave Publike, si dhe néé paitim me nenin 1 88 Ligjt nr. 03/ 1048 plir
pa] gl ; I

Menaxhimin ¢ Financave Publike dhe Pérgjegjésité, Kryetari t Komunés merr

VENDIM

|. Themelohen ekipi i veprimit pér implementimin e rekomandimeve nga Raporti |

Auditimit 2024 pér Pasqyrat Financiare nga Zyra Kombétare e Auditimit plr

Komunién ¢ Shtimes.

2. Ekipi i implementimit té rekomandimeve nga Raporti | Auditimit formohet né

kété pitrbérye:
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Bujar Ferati — Kryesues

Kimete Ukaj - anétare

Minire Halili - anétare

Besnik Ahmeti - anétar

Frosina Berisha-Ahmet! - anétar
Grejtalb Emini - anétar

Valon Janu#i - anétar

Bardhyl Rushifi - anétar

Gogart Bajrami - anétar

11, pMerita Emini - anétare



11. Albana Fazliu - anétare

12. Lulzim Sahiti - anétar

13, Lulzim Muharremi - anétar
14. letush Rratshi - anétar

4, Fkipi vepron né pajtim me detyrimet ligjore té ptircaktuara sipas Ligjit nr, 06, L-
(121 piér Kontrollin e Brendshiém 14 Financave Publike dhe Ligjit nr. 03/ L-(48 pcr
Menaxhimin e Financave Publike dhe Pérgjegiésité, pir t& pitrrmbushur
rekomandimet e dhéna nga Raporti i Auditimit pér Komunén ¢ Shtimes pér vitin

2024,
1. Konkretisht, detyrat e ekipit pértshijné:

1. Pranimin e Planit @& Veprimit ¢ dorézuar né ZKA pér implementimin e

rekomandimeve,;

I

Hartimin ¢ veprimeve konkrete pér implementimin té rekomandimeve;
%, Monitorimin e ploté té nivelit & pérmbushjes sé rekomandimeye;
3. Raportimi te Kryetari pér procesin e implementimit B rekomandimeve;

5. Hartimin e Raportit pitr Ministring ¢ Financave dhe Zyrén Kombétare B
Auditimit sipas nenit 14 tié Rregullores nga ZKA {dy heré né vil, dert mé

a0 shtator dhe 15 mars).
5. Permes kittij Vendimi shfugizohet Vendimi nr. 02/ 710 i datés 28.06.2024,

6. Vendimi hyn né fugi né ditén e nénshkrimit.

Iu dérgohet:
FEA
Anétardve
Arkivit




